
Tur Adı: 5* Ramada by Wyndham Cappadocia 2 Gece Konaklamalı Kapadokya Turu

Hareket Tarihleri: 18 – 25 Kasım 02-09-16-23 Aralık, 06-13-20-27 Ocak, 03-10-17-24 Şubat, 03 – 10 Mart

5* Ramada by Wyndham Cappadocia

18.11 Hareketli AKSİYON

Dbl pp: *
Sngl 877,80TL
İlave 616,56TL
0-6 372,96TL
7-12 493,92TL

DİĞER PERİYOD FİYATLARI

Dbl pp: *
Sngl 940,50TL
İlave 660,06TL
0-6 396TL
7-12 529,2,92TL

KALKIŞ NOKTALARI

22:00 Bakırköy İncirli Doğtaş Mobilya Önü

23:00 Mecidiyeköy Meydan TEB-YAPIKREDİ Bankası Önü

23:59 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü – Minibüs Yolu üzeri

00:15 Kartal Metro İstasyonu (Kartal Köprüsü)

00:30 Çayırova Mc Donalds Önü

01:15 İzmit Halkevi Karşısı Otobüs Durakları

02.15 Düzce Türsan Tesisleri

05:00 Ankara Söğütözü Emin Koçak Restoran Önü

07:00 Aksaray Orhan Ağaçlı Tesisleri

2. GÜN Ihlara Vadisi, Narlıgöl Krater Gölü, Derinkuyu Yeraltı Şehri, Paşabağ, Dervent

Gece yapacağımız yolculuk ve mola ardından sabah saatlerinde ekstra kahvaltı için Aksaray’da sabah son mola
veriliyor. Mola sonrası belirlenen saatte otobüsümüz ile ilk gezi noktamız olan Ihlara Vadisine hareket ediyoruz.
Toplam uzunluğu 14 km olan Melendiz Çayı’nın yıllar içinde aşındırdığı Ihlara Vadisinde bulunan kiliselerden



Ağaçaltı Kilisesi ve Yılanlı Kilisesi’ni gezdikten sonra rehberimizin belirlediği saatte aracımızda tekrar buluşuyor ve
Narlıgöl Krater Gölü’ne hareket ediyoruz. Vereceğimiz kısa fotoğraf molası sonrası ilk olarak Hititlerin inşa etmeye
başladığı Derinkuyu Yeraltı Şehri diğer bir keşif durağımız olacak.. 7 km çapı, 60 metreye varan derinliği ile 7 katlı
bu muhteşem yapı uzun süre hafızalarınızdan silinmeyecek. Keyifli gezimizin devamında güzel atlar diyarı
Kapadokya’ya varıyoruz. Öğle yemeği için vereceğimiz mola sonrası (ekstra) belirlenen saatte Paşabağ’a hareket
ediyoruz. Birleşik, üçlü ve tek peribacalarını görebileceğimiz bu gezi noktasında rehberimizin yapacağı bilgilendirme
ve fotoğraf molası sonrası Dervent vadisine hareket ediyoruz. Kayaçların ve peribacalarının erozyona uğrayarak
değişik şekillere dönüştüğü bu noktada rehberimizin belirlediği saatte hareket ederek günün yorgunluğunu
atacağımız otelimize hareket ediyoruz.

Kahvaltı: Aksaray Orhan Ağaçlı Tesisleri’nde ekstra olarak alınıyor.
Öğle Yemeği: Hanedan Restoran’da ekstra olarak alınmaktadır.
Konaklama: Seçilen otelde
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil otel açık büfe ve set menü olarak sunuluyor.
Mola Tesisleri: Düzce Türsan Tesisleri, Aksaray Orhan Ağaçlı Tesisleri
Rota: İstanbul – Bolu (259 km), Ankara (186 km), Aksaray (232 km), Aksaray – Ihlara (37 km), Ihlara – Derinkuyu
(53 km), Derinkuyu – Avanos (50 km)

3. GÜN Ekstra Balon Turu, Üç Güzeller Peribacaları, Hacı Bektaş-ı Veli Türbesi, Balım Sultan
Türbesi, Üçler Çeşmesi, Nadar Avlusu, Aslanlı Çeşme, Güvercinlik Vadisi, Çanak Çömlek
Atölyesi, Onyx Taş Atölyesi, Ekstra Türk Gecesi

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası belirlenen saatte Üç Güzeller Peri Bacalarına hareket ediyoruz.
Belirlenen saatte 3000 yıllık tarihe sahip olan çanak yapım sanatının inceliklerini görmek ve yerinde denemek için
verilen serbest zamanın ardından yaklaşık 45 dakikalık otobüs yolculuğu ile Hacı Bektaş-ı Veli Müzesi’ne varıyoruz.
Üçler Çeşmesi, Nadar Avlusu, Aslanlı Çeşme, Yemekhane, Meydan Evi, Mihman Evi, Hacı Bektaş Veli Türbesi ve
Balım Sultan Türbesi gezimizi tamamladıktan sonra ekstra öğle yemeğimizi alacağımız restoranımıza hareket
ediyoruz. Öğle yemeği molası ardından Güvercinlik Vadisine hareket ediyoruz. Adını kayalara oyulmuş güvercin
yuvalarından alan bu bölgede hem güvercin yuvalarını görecek aynı zamanda eşsiz güzellikte bir manzarayı
seyredebileceksiniz. Bugünkü son durağımız ise Onyx Taş Atölyesi olacak. Taşın yapısı ile ilgili bilgi aldıktan sonra
alışveriş yapmak isteyenler için serbest zaman vereceğiz. Ardından otelimize hareket ediyoruz. Akşam yemeği
sonrası dileyen misafirlerimiz ile ekstra Türk Gecesi’ne hareket edeceğiz.

Kahvaltı: Otelde tur ücretine dahil ve açık büfe olarak sunuluyor.
Öğle Yemeği: Uranos Restoran’da ekstra olarak alınmaktadır.
Konaklama: Seçilen otelde
Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil otel açık büfe ve set menü olarak sunuluyor.

4.GÜN Göreme Açık Hava Müzesi, Halı Atölyesi, Tuz Gölü, Ankara, Bolu, Adapazarı, İzmit,
İstanbul

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası belirlenen saatte Göreme Açıkhava Müzesi’ne hareket ediyoruz. St.
Basil, St. Barbara, Elmalı, Yılanlı, Yemekhane, Çarıklı kiliselerini geziyoruz. Bölgeden ayrılmadan önce son olarak
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın desteklediği yöresel halı tanıtımı yapılan halı atölyesine gidiyoruz. Keyifle
izleyeceğiniz halı tanıtımı ve alışveriş yapmak isteyen misafirlerimiz için verilen yeterli serbest zaman ardından
dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Öğle yemeğimizi yol güzergahımız üzerinde ekstra olarak mola tesislerinde
alacağız. Yol güzergahımız üzerinde ülkemizin en büyük ikinci gölü olan Tuz gölünde kısa bir mola vereceğiz.
Ankara, Düzce, Adapazarı, İzmit güzergahı üzerinden İstanbul’a ulaşıyor ve bir başka turumuzda tekrar görüşmek
üzere sizlerle vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: Otelde tur ücretine dahil ve açık büfe olarak sunuluyor.
Öğle Yemeği: Mola tesislerinde ekstra olarak alınmaktadır.
Konaklama: Bugün otel konaklaması bulunmuyor. Dönüş yolculuğu yapılmaktadır.
Akşam Yemeği: Mola tesislerinde ekstra olarak alınmaktadır.



Şehirlerarası Ulaşımlarda, PCR Testi Uygulaması Hakkında;

İçişleri Bakanlığı’mızın 20.08.2021 tarihli genelgesinde belirlediği önlemler çerçevesinde, paket turlarımızda
kullanılan ulaşım araçları ile seyahat konusunda yapılan değişiklik; 6 Eylül 2021 sonrasında özel araç hariç,
otobüslü turlar, uçaklı turlar, uçak, şehirlerarası transfer, tren , şehirlerarası otobüs gibi toplu taşımalarda
yolculuk yapmak isteyen aşısız ve covid geçirmemiş kişilerden son 48 saate ait negatif sonuçlu PCR testi talep
edilecektir. Bu çerçevede 6 Eylül 2021 Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarınca araca kabul aşamasında
HES kodu üzerinden kişilerin aşılı/geçirilmiş hastalık (Covid19 hastalığı sonrası bilimsel olarak bağışık kabul
edilen süreye göre) veya azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi sorgulaması yapılacaktır. Kişi hastalığı
geçirmemiş veya aşılı değil veya negatif PCR testi yok ise bu kişilerin seyahatine müsaade edilmeyecektir.

Turlarımızda tur başlangıcından itibaren 48 saat içinde yapılmış ve sonucu negatif çıkmış kişiye özel PCR testi
tur süresince geçerli olacak olup, tur boyunca aynı kişilerin bir arada bulunacak olması sebebiyle ilave test
yaptırma gereği olmayacaktır.

Ücrete Dahil Olan Hizmetler
* Rehberlik Ücreti
* Otopark Ücretleri
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
* Otelde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama, 
* Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
* Açık Büfe Veya Set Menü 1 Akşam Yemeği
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
* Tatilrüyası Güvencesi
* 1618 Sayılı Kanun Gereği Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
* Tüm Öğle Yemekleri
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
* Ekstra Belirtilen Tüm Çevre Gezileri 
* Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve Özel işletmeler İçin Geçerlidir.)

Genel Şartlar
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)
 

Detaylar: Gezi Süresi 1 Gece 2 Gündür Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin
Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik
Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı
Düşünülemez. 0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak
Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat



Verebilir. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez.
Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir.
4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer veya ikişer Sıra Kaydırılarak Rotasyon
Uygulaması Gerçekleştirilir. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun
Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Rüyası’nın Bir Sorumluluğu
Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket
Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek
Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış
Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Rüyası’nın Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama
Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur
Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Rüyası’nın sorumluluğu
yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk
Olmadığında Turu 48 saat Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Rüyası’nda Saklıdır. Turun İptali
Durumunda Tatil Rüyası İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı
Yoktur. En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 28.06.2019 FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.

ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
MERCEDES TRAVEGO/TOURİSMO 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep
telefonu kullanılmaz)
NEOPLAN CITYLINER/TOURLINER 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep
telefonu kullanılmaz)
MITSUBISHI SAFIR 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve DVD oynatıcı (cep telefonu kullanılmaz)
MIDIBUSLER / 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet buzdolabı,
su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
Otobüs için yeterli sayı olmadığında Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, araçlar ile turlar
yapılabilir. Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre yukarıda belirtilen araç tipleri tayin edilir.
TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR.   


